Sermaye Piyasasi Kurulunun (Kurul) I1I-52.1 sayili "Yatirim Fonlarma iliskin Esaslar
Tebligi"nin (Teblig) 13. maddesinin 2/b bendi kapsaminda izahnamede yapilacak
degisikliklerin "yatinmcilarin yatirim yapma kararim etkileyebilecek ve énceden bilgi sahibi
olunmasimi gerektirecek nitelikte olmamasi halinde, Kurul'un onay1 alinmaksizin kurucu
tarafindan degisikligin yapilarak KAP’ta ve kurucunun resmi internet sitesinde ilan edilir."
hilkmii geregince izahnamenin 6.2. numarali boliimiinde asagidaki sekilde degisiklik
yapilmustir.

iS PORTFOY PARA PiYASASI KATILIM (TL) FONU

Izahname Degisikligi

ESKI SEKIL
6.2. Alim Satima Aracilik Eden Kuruluslar ve Alim Satim Yerleri

Katilma paylarinin alim ve satimi Kurucu’nun yani sira TEFAS’a Uiye olan fon dagitim kuruluslari
araciligiyla da yapilir. Uye kuruluslara asagida yer alan linkten ulasiimasi mimkiindiir.

https://www.takasbank.com.tr/tr/kaynaklar/tefas-uyesi-kurumlar

Kurucu ile aktif pazarlama ve dagitim s6zlesmesi imzalamis olan kurumlarin unvani ve iletisim
bilgileri asagida yer almaktadir.

Unvam Iletisim Bilgileri

T. Is Bankas1 A.S. http://www.isbank.com.tr/

Is Yatirim Menkul Degerler A.S. http://www.isyatirim.com.tr/

Yatirim Finansman Menkul Degerler A.S. http://www.yf.com.tr/

Odeabank A.S. http://www.odeabank.com.tr/

Burgan Bank http://www.burganbank.com.tr/
Burgan Yatirim Menkul Degerler A.S. http://www.burganyatirim.com.tr/
Tacirler Yatirnm Menkul Degerler A.S. http://www.tacirler.com.tr/

Turkish Bank http://www.turkishbank.com.tr/
Turkish Menkul Degerler A.S. https://www.turkishmenkuldegerler.com/
TEB Portfoy Yonetimi A.S. http://www.tebportfoy.com.tr/
Alternatif Menkul Degerler A.S https://www.alternatifmenkul.com.tr/
Alternatifbank A.S. http://www.alternatifbank.com.tr/
Perform Portfoy Yonetimi A.S. https://www.performportfoy.com/
Ata Portfoy Yonetimi A.S. https://www.ataportfoy.com.tr/

Fiba Portfoy Yonetimi A.S. http://www.fibaportfoy.com.tr/

QNB Portfoy Yonetimi A.S. https://www.qnbfp.com/

Yap1 Kredi Portfoy Yonetimi A.S. https://www.yapikrediportfoy.com.tr/
Anadolubank A.S. https://www.anadolubank.com.tr/
Neo Portfoy Yonetimi A.S. https://www.neoportfoy.com.tr/
Osmanli Yatirim Menkul Degerler A.S. https://www.osmanlimenkul.com.tr/
Foneria Portfoy Yonetimi A.S. https://www.foneriaportfoy.com.tr/




Rota Portfoy Yonetimi A.S.

https://www.rotaportfoy.com.tr/

Aktif Yatirim Bankasi A.S.

https://www.aktifbank.com.tr/

Gedik Yatirnm Menkul Degerler A.S.

https://www.gedik.com/

Halk Yatirim Menkul Degerler A.S.

https://www.halkyatirim.com.tr/

Fibabanka A.S.

https://www.fibabanka.com.tr/

D Yatirim Bankas1 A.S.

https://dybank.com.tr/

YENI SEKIL ( 01/10/2025 tarihinden itibaren )

6.2. Alim Satima Aracilik Eden Kuruluglar ve Alim Satim Yerleri

Katilma paylarinin alim ve satimi Kurucu’nun yani sira TEFAS’a Giye olan fon dagitim kuruluslari

araciligiyla da yapilir. Uye kuruluslara asagida yer alan linkten ulasiimasi mimkindiir.

https://www.takasbank.com.tr/tr/kaynaklar/tefas-uyesi-kurumlar

Kurucu ile aktif pazarlama ve dagitim sozlesmesi imzalamis olan kurumlarin unvani ve iletisim

bilgileri asagida yer almaktadir.

Unvam

fletisim Bilgileri

T. Is Bankas1 A.S.

http://www.isbank.com.tr/

Is Yatirim Menkul Degerler A.S.

http://www.isyatirim.com.tr/

Yatirim Finansman Menkul Degerler A.S.

http://www.yf.com.tr/

Odeabank A.S.

http://www.odeabank.com.tr/

Burgan Bank

http://www.burganbank.com.tr/

Burgan Yatirim Menkul Degerler A.S.

http://www.burganyatirim.com.tr/

Tacirler Yatirnm Menkul Degerler A.S.

http://www.tacirler.com.tr/

Turkish Bank

http://www.turkishbank.com.tr/

Turkish Menkul Degerler A.S.

https://www.turkishmenkuldegerler.com/

TEB Portféy Yonetimi A.S. http://www.tebportfoy.com.tr/
Alternatif Menkul Degerler A.S https://www.alternatifmenkul.com.tr/
Alternatifbank A.S. http://www.alternatifbank.com.tr/
Perform Portfoy Yonetimi A.S. https://www.performportfoy.com/
Ata Portfoy Yonetimi A.S. https://www.ataportfoy.com.tr/

Fiba Portfoy Yonetimi A.S. http://www.fibaportfoy.com.tr/

QNB Portfoy Yonetimi A.S. https://www.qnbfp.com/

Yapi Kredi Portféy Yonetimi A.S. https://www.yapikrediportfoy.com.tr/
Anadolubank A.S. https://www.anadolubank.com.tr/
Neo Portfoy Yonetimi A.S. https://www.neoportfoy.com.tr/

Osmanli Yatirim Menkul Degerler A.S.

https://www.osmanlimenkul.com.tr/

Foneria Portfoy Yonetimi A.S.

https://www.foneriaportfoy.com.tr/

Rota Portfoy Yonetimi A.S.

https://www.rotaportfoy.com.tr/

Aktif Yatirim Bankasi A.S.

https://www.aktifbank.com.tr/

Gedik Yatinm Menkul Degerler A.S.

https://www.gedik.com/

Halk Yatirim Menkul Degerler A.S.

https://www.halkyatirim.com.tr/

Fibabanka A.S.

https://www.fibabanka.com.tr/




D Yatirim Bankasi A.S. https://dybank.com.tr/

Esas Portfoy Yonetimi A.S. https://esasportfoy.com/




